
＜料金表＞＜料金表＞＜料金表＞＜料金表＞ 2014年8月5日現在

会員種別会員種別会員種別会員種別 入会金入会金入会金入会金

ハナマルHPでのハナマルHPでのハナマルHPでのハナマルHPでの

プロフィール紹介プロフィール紹介プロフィール紹介プロフィール紹介

掲載手数料掲載手数料掲載手数料掲載手数料

（年額）※（年額）※（年額）※（年額）※

年会費年会費年会費年会費 月会費月会費月会費月会費

カウンセリングルームカウンセリングルームカウンセリングルームカウンセリングルーム

使用料使用料使用料使用料

セミナールームセミナールームセミナールームセミナールーム

使用料使用料使用料使用料

その他特典その他特典その他特典その他特典

ハナマル会員ハナマル会員ハナマル会員ハナマル会員 なしなしなしなし ―――― 18,000円18,000円18,000円18,000円 なしなしなしなし 2,000円2,000円2,000円2,000円 ――――

キャリアコンサルタントのキャリアコンサルタントのキャリアコンサルタントのキャリアコンサルタントの

ための勉強会無料受講・ための勉強会無料受講・ための勉強会無料受講・ための勉強会無料受講・

セミナー特別割引受講セミナー特別割引受講セミナー特別割引受講セミナー特別割引受講

スタンダードコーススタンダードコーススタンダードコーススタンダードコース 10,000円10,000円10,000円10,000円 5,000円5,000円5,000円5,000円 なしなしなしなし 5,000円5,000円5,000円5,000円 ―――― 2,000円2,000円2,000円2,000円 名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK

プレミアムコースプレミアムコースプレミアムコースプレミアムコース 10,000円10,000円10,000円10,000円 5,000円5,000円5,000円5,000円 なしなしなしなし 10,000円10,000円10,000円10,000円 ―――― 1,000円1,000円1,000円1,000円 名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK

NEW！NEW！NEW！NEW！

カウンセリングルームカウンセリングルームカウンセリングルームカウンセリングルーム

会員会員会員会員

5,000円5,000円5,000円5,000円 5,000円5,000円5,000円5,000円 なしなしなしなし 5,000円5,000円5,000円5,000円 2,000円2,000円2,000円2,000円 ―――― 名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK名刺・HPに住所記載OK

※希望者のみ （上記は全て税別）

セミナールームセミナールームセミナールームセミナールーム

会員会員会員会員

セミナー講師セミナー講師セミナー講師セミナー講師

主な対象主な対象主な対象主な対象

キャリアコンサルタントキャリアコンサルタントキャリアコンサルタントキャリアコンサルタント

キャリアコンサルタント他、キャリアコンサルタント他、キャリアコンサルタント他、キャリアコンサルタント他、

コーチ・カウンセラー等コーチ・カウンセラー等コーチ・カウンセラー等コーチ・カウンセラー等




